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تحولات حوزه خودروسازی در سال جاری 
سرعت بیشتری به خود گرفته است و هر روز 
خبری درباره خودروســاز ها بر روی صفحات 
می بندد  نقش  و سایت های خبری  روزنامه ها 
و بحث ها و مناقشات جدیدی را برمی انگیزد 
تا جایی که ایــن روزها حتی مردم عادی هم 
اخبار حوزه خودروسازی را فراتر از چک کردن 
روزانه قیمت خودروهای عرضه شده در بازار 
پی می گیرند تا از این تحولات سررشــته ای 

درآوردند.
کارشناسان اقتصادی و حوزه خودروسازی اما 
با وسواس بیشتری به کنکاش اخبار می پردازند و به 
صورت تخصصی اخبار و تازه های حوزه خودروسازی 
کشور را موشــکافانه دنبال می کنند و همچنین به 
عرضه تحلیل هــا و نظرات خــود در این خصوص 

می پردازند. 
روزهای داغ خرداد ماه ســال جــاری بود که 
مصاحبــه خبری معاون وزیر صنعت همچون بمبی 
در فضای خبری و رسانه ای منفجر شد و مباحثات 

زیادی را برانگیخت.
 صالحــی نیــا  که عــلاوه بر معاونــت وزیر 
صنعت، ریاســت هیئت مدیره ایران خودرو را هم 
بــر عهده دارد بــرای اولین بــار در مصاحبه ای از 
قراردادهای خودروســازی های سایپا و ایران خودرو 
با خودروسازی های فرانســوی رنو و پژو خبر داد و 
خبر از فروش بخشــی از سهام سه کارخانه داخلی 

به فرانسوی ها داد. 
انتشار مصاحبه صالحی نیا با موضوع قراردادهای 
جدید، ظرف چند روز موجی از تحلیل ها و انتقادات 
را در فضای رسانه ای پیرامون این موضوع شکل داد. 
اما پس از چندی بحث های رسانه ای فروکش کرد تا 
اینکه این بار مدیرعامل ایران خودرو جلوی دوربین 
رسانه ها آمد و از  رسمی شدن قرارداد شرکت خود 

با پژو فرانسه پرده برداشت.
تجربه تلخ همکاری با فرانسه 

و خسارت هنگفت خودروسازان ایران
اما چرا قراردادهای جدید با شرکت های فرانسه 
تا به این مقدار حساســیت برانگیز بود که موجی از 

انتقادات را به همراه داشت؟ 
منتقدان و کارشناســان اقتصادی و تجاری بر 

تحقق اقتصاد مقاومتی در بهبود کیفیت خودروهای داخلی - بخش پایانی

فرانسوی ها دوباره پشت فرمان 
بازار خودرو ایران

فرانسوی از آنان در قبال بی ثمر بودن همکاری های 
ایران با شــرکت های فرانســوی به شدت انتقاد 

کرده بود. 
وزیر صنعت خطاب به شرکت های فرانسوی 
گفته بود: »شــما چهل سال اســت که با ایران 
کار می کنیــد و ما باید همچنــان مصرف کننده 
محصولات قدیمی شــما باشــیم!« با این وجود 
نعمت زاده در مــورد قراردادهای جدید با تاکید 
بر اینکــه »قرارداد زیر نظر شــرکا امضا شــده 
و مــا به عنــوان وزارت صنعــت، سیاســت ها را 
مطرح کرده ایم«، گفته اســت: »در این قرارداد، 
همــه نکات ازجمله انتقــال تکنولوژی، طراحی، 
مهندسی و صادرات دیده  شده است. این مشارکت 
دومین همکاری شــرکت های ایرانی و فرانسوی 
بعــد از اجــرای برجــام اســت و امیدواریم این 
همکاری ها به صورت طولانی مدت ادامه داشــت 
باشد. خودروهای جدیدی در این همکاری تولید 
خواهدشــد و امیدواریم کمتر از دو ســال، این 
مشارکت خودروی جدید را به بازار عرضه کند.«

همچنین معاون وزیــر صنعت می گوید که 
هدف از این واگذاری هــا، انتقال فناوری خودرو 
به ایران اســت. در این زمینه نیز باید به برخی از 
ظرفیت ها در مسئله نوع مدیریت بر خودروسازی ها 
و مفــاد قراردادهــا توجه داشــت. در برخی از 
قراردادهای اعلام شــده خودروسازان فرانسوی با 
داشــتن ظرفیت بالای 50درصد در حقیقت حق 
مدیریت بر فرآیندهای سیاست گذاری خودرو را 
نیز خواهند داشــت و این به معنای عدم توانایی 
نظارت بر روند کار آن ها در خودروسازی خواهد 
بود؛ نظارتی که مکانیزم اطمینان از فرآیند انتقال 
فنــاوری اســت. علاوه بر این، توجــه به ماهیت 
قراردادهاست که در این مسئله بسیار مهم است. 
تجربه ایران در همکاری های قبلی با فرانسوی ها 
نیز حکایت از پرابهام بودن قراردادها و دور خوردن 

از طرف فرانسوی در انتقال فناوری بوده است.
حسین اخگرپور معاون اداری مالی اتحادیه 
جامعه اســلامی دانشجویان سراســر کشور در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان با اشاره به این 
موضوع از سیاست وزارت صنعت و نعمت زاده انتقاد 
کرده و می گوید: »جای بسی تعجب است که وزیر 

 علیلو نماینده ســابق مجلس و مسئول تحقیق و تفحص از خودروسازی ها: فرانسوی ها در تمام 
قراردادهای قبلی که با خودروســازان ایرانی داشته اند بدعهدی کردند، از سوی دیگر دولت و 
خودروســازان قراردادها را شفاف منتشر نمی کنند، دود این قراردادها به چشم مردم می رود و 

مردم باید مصرف کننده خودروهای غیراستاندارد و بی کیفیت و از رده خارج باشند.

 حسینی، کارشناس اقتصادی شــبکه ایتان: مدیریت ضعیف و غیرحساب شده در 
صنایع خودروسازی ایران باعث شد که فرانسوی ها خود را مالک بازار ایران بدانند

 و کارخانه های ما را به کپی کار تولیدات خود تبدیل کنند.

روی آن تمرکز کرده اند خســارات هنگفت و بزرگ 
خودروسازان از رفتن شرکت های فرانسوی از ایران در 
پنج سال پیش بود که هنوز هم غرامت آن خسارات 
پرداخت نشده است. منتقدان قراردادها می گویند چرا 
بدون تعیین تکلیف غرامت خسارت های سال های 
قبل قرادادهای جدیدی امضا شده است؟ آن هم با 
همان شرکت هایی که این ضرر و زیان ها را به ما زدند.

نگرانی ها و انتقادات کارشناسان
 از قراردادها

قراردادهای خودروسازی هایی که هنوز به سطح 
بالایی از پیشرفت و تکنولوژی دست پیدا نکرده اند 
با برندهای معــروف خودروهای جهان امری عادی 
و مثبت اســت اما تجربه تلخ حضور خودروسازان 
فرانســوی در ایران و بی تاثیر بودن حضور 40 ساله 
آنها بر پیشرفت صنعت خودرو سازی ایران و کیفیت 
خودروهای ایرانی باعث نگرانی کارشناسان خودرو 

و اقتصاد دانان کشور شده است. 
حسینی کارشناس اقتصادی شبکه کانون های 
تفکر ایران )ایتان( با تاکید بر اینکه خودروسازان ما 
خود را محدود به همکاری با چند شرکت فرانسوی 
کرده اند و به سراغ سایر برندهای مطرح دنیا نمی روند، 
می گوید: »تجربه همکاری های گذشته با فرانسوی ها 
نشــان می دهد آن ها به هیچ عنوان حاضر به انتقال 
دانش و اطلاعات فنی خودروها به شریک ایرانی خود 
نیستند و فقط درصدد فروش محصولات آن هم در 

بازار بکر ایران هستند.«
حســینی همچنین با اشاره به وجود برندهای 
برتــر دیگر خودرو در جهــان تصریح می کند: »در 
دوران جدید، خودروسازان جدیدی از آسیا و دیگر 
قاره ها وارد بازار شــدند که نه تنها از کیفیت بهتری 
برخوردار بودند، بلکه از لحاظ قیمت و حتی زیبایی و 
امکانات به مراتب شرایط بهتری از تولیدات فرانسوی 
داشــتند، اما مدیریت ضعیف و غیرحساب شده در 
صنایع خودروسازی ایران باعث شد که فرانسوی ها 
خــود را مالک بازار ایران بدانند و کارخانه های ما را 

به کپی کار تولیدات خود تبدیل کنند.«
دود این قراردادها به چشم مردم می رود

علی علیلو چهره دیگری است که با او پیرامون 
مســائل مطروحه دربــاره قراردادها بــه گفت وگو 
نشســته ایم. وی نماینده سابق مجلس و همچنین 

علیلو با انتقاد از عدم ارائه قراردادها به مجلس 
می گوید: »ما قبل از این هم در مجلس نهم از ایران 
خودرو و وزارت صنعت خواســتیم که قراردادها را 
شفاف منتشر کنند اما منتشر نکردند، فقط حرف های 
کلی زدند که قراردادهای خوبی است. الان هم من 
تاسف می خورم که در مجلس دهم هنوز از نمایندگان 
ندیدم که این موضوع را که بسیار موضوع مهمی هم 
است پیگیر باشند. بنده از مجلس درخواست می کنم 
این موضوع را بطور جدی پیگیر باشند چون دود این 
قراردادها در تولید ماشین های ناامن، غیراستاندارد 
و از رده خارج به چشم مردم می رود. لذا برای بنده 
هیچ جای خوشبینی متصور نیست و اطمینان دارم 

این نوع قراردادها عاقبت خوبی نخواهد داشت.« 
این نماینده سابق مجلس درباره علت حاکمیت 
و تــداوم چنیــن وضعیتــی در قراردادهای خودرو 
تصریح می کند: »یکی از علل اساسی این موضوع این 
است که عده ای از صاحبان منافع در این قراردادها 
ذی نفع انــد و ما دیدیم هنوز در ماجرای برجام هیچ 
اتفاقــی نیفتاده بود و هیچ امضــا و قراردادی نبود 
تیمی 60 نفره آماده شدند که ما می خواهیم برویم 
فرانسه! انگار همه خودروســازی های دنیا فقط در 

است که مدیریت خودروسازی ها خصوصی شود.«
نگرانی مجلس از نحوه انتقال فناوری

 و ضمانت اجرایی قراردادها
ســعید باستانی سخنگوی کمیسیون صنایع و 
معــادن مجلس در گفت وگویی بــا خبرگزاری ها از 

بررسی قراردادها در مجلس خبر داد. 
این نماینده مجلس در پاسخ به پرسش گزارشگر 
روزنامه کیهان درباره جزئیات جلســه کمیســیون 
صنایع مجلس می گوید: »در جلســه کمیســیون 

صنایع و معادن در مجلس کلیاتی مطرح شــد که 
قــراردادی منعقد شــده و ایــن قراردادها در ذیل 
دستورالعمل اجرایی وزارت صنعت معدن و تجارت 
انجام گرفته اســت. یکی از این دستورالعمل ها این 
اســت که اگر خودرو ساز خارجی وارد قرارداد شود 
باید حداقل سرمایه گذاری را داشته باشد که طبیعتا 
این قراردادها حتما این شــرط را خواهند داشت. و 
همچنین نحوه فروش هم باید طوری باشد که حداقل 

سی درصد تولیدات صادر شود.« 
ســخنگوی کمیســیون صنایــع همچنین از 
نگرانی های مجلس در رابطه با قراردادها به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »هنوز کمیسیون صنایع در 
جریان جزئیات این قراردادها نیســت و قرار هست 
در جلســه دیگری راجع به این موارد صحبت شود.
کمیسیون صنایع و معادن هم درباره این قراردادها 
چند مورد نگرانی دارد از جمله اینکه در این قرارداد 
نحوه انتقال تکنولوژی پیش بینی نشده است. نگرانی 
دیگر مربوط به ضمانت اجرایی قرارداد اســت یعنی 
مثل دفعه قبلی نشود که اگر موضوعی مثل تحریم 
یــا چیز دیگری پیش آمد سرنوشــت قراردادها در 
خطر بیفتد بنابراین از این جهت هم برای کمیسیون 
نگرانی هایی وجود دارد. در اولین جلسه ای که درباره 
این موضوع با مدیرعاملان خودروســازی ها داشتیم 
اذعان داشتند که ما این موارد را لحاظ کردیم ولی 
کمیسیون هنوز جزئیات قراردادها را ندیده است و 
برای همین کمیسیون فعلا به جزئیات قرادادها ورود 
نکرده است، باید قرارداد کاملا در اختیار مجلس قرار 

گیرد تا مسائل دیگر نیز مورد بررسی قرار گیرند.«
آیا قراردادها متضمن انتقال فناوری هستند؟

یکــی از موضوعــات مهمی کــه در رابطه با 
قراردادهای خودروســازی در دنیا وجود دارد کمک 

این قراردادها به انتقال فناوری به کشور است. 
در این رابطه دکتر محسن شرکا رئیس انجمن 
صنعت ماشین سازی خراسان رضوی تصریح می کند: 
»ارتباط با برندهای مطرح دنیا می تواند موجب ارتقای 
صنعت خودروسازی کشور شود اما پیش شرط تحقق 
این مســئله انتقال تکنولوژی به داخل کشور است. 
اگر قراردادی با شرکت سیتروئن منعقد شده، در این 
قرارداد باید شــرایط انتقال تکنولوژی و بومی سازی 
خودروها هم فراهم شــود. همچنین باید در قرارداد 

گروه گزارش

فرانسه هســتند! ارتباطات و روابطی از قبل درباره 
این مــراودات وجود دارد.عده ای هــم واقعا منافع 
شخصی دارند و از هر فرصتی برای منافع خودشان 
استفاده می کنند و حاضر هم نیستند به این راحتی 
ایــن فضا و این موقعیت را از دســت بدهند. از نظر 
بنده مهم ترین موضوع در رابطه با خودروسازی ها این 

مسئول تحقیق و تفحص از خودروسازی ها در مجلس 
نهم بوده است.

علیلو در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان 
می گوید: »درباره اینکه در گذشته تجربه  قراردادهایی 
که ایران خودرو و خودروسازان داخلی با فرانسوی ها 
داشته اند تجربه خوبی رقم خورده یا خیر، باید گفت 
که قطعا تجربه خوبی در این خصوص نداشته ایم. چرا 

این نکته تاکید دارند که خودروســازان فرانســوی 
در قراردادهای قبلی خود با ایران بدعهدی کرده اند 
و به مفــاد قراردادهای خود با ایران عمل نکرده اند. 
همچنین فرانســوی ها حضوری طولانــی در بازار 
خــودرو ایــران دارند امــا آنها در ایــن مدت هیچ 
کمکی به پیشــرفت صنعت خودروسازی در ایران 
نکرده انــد بلکه نگاه آنها به ایران تنها به عنوان بازار 
مصرف خودروهای دســته چنــدم و از رده خارج 
اســت. همچنین موضوع دیگری که رســانه ها بر 

که در تمام قرارداهای گذشته فرانسوی ها بدعهدی 
داشــتند و اقدامات آنها با مفاد قراردادها فرسنگ ها 
فاصله داشته است. در پژو یا خصوصا در قرارداد رنو 
واقعا ملت ما متضرر شدند. کارخانه ایران خودرو یا 
سایپا یا پارس خودرو به دلیل اینکه مدیریت دولتی 
هست و سهامداری هم نیز غالبا دولتی و شبه دولتی 

است خیلی به فکر کار مفید و  رقابتی نیستند و در 
این میان کسی که ضرر و زیان می بیند مردم ایران 
هســتند. بنابراین ما به ایــن قراردادها به این علت 

خوشبین نیستیم.«
وی تصریح می کند: »فرانســوی ها نه در کلام، 
نه در نگاه و نه در این قراردادها، در هیچ موردی ما 
ندیدیم که چرخشــی نشان داده باشند و قطعا بازار 
ایران را می خواهند و به دنبال ظرفیت های پولســاز 

ایران به نفع خودشان هستند.«

عنوان شود که خودروهایی با تکنولوژی روز باید در 
ایران تولید شود و این گونه نباشد که مانند قرارداد 
با پژو، خودروهای دارای تکنولوژی قدیمی خودشان 

را به ما بدهند.«
موضع دولت و وزارت صنایع در این میان چیست؟

نعمت زاده وزیر صنایع و معادن در مهر ماه 
سال 94 با لحنی اعتراضی خطاب به شرکت های 

محترم صنعت با اذعان به همین واقعیت ها، به بهانه 
و امید وارد کردن فناوری به کشور! چوب حراج به 
سرمایه های کشور بزنند. مگر خود ایشان همین 
یک سال پیش به این موضع اذعان نکردند که از 
همکاری با خودروساز های فرانسه هیچ آبی برای 
خودروساز های ما گرم نشده؟ ما کی می خواهیم 
از گذشــته درس عبرت بگیریــم؟ مگر به غیراز 
فرانسوی ها و شــرکت های پژو و رنو، خودروساز 

دیگری در دنیا وجود ندارد؟!«

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:
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 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1394/9/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقــای عنایت اله نوروزخانــی کدملــی )2649799821( و آقای 

محمدرضــا نوروزخانی کد ملــی )0069547491( و خانم ربابه 

جعفری کــد ملی )2648643427( عضو اصلــی هیئت مدیره و 

آقای علیرضا نوروزخانی کد ملی )0056919212( عضو علی البدل 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. آقای طهمورس 

محمد نوده کدملــی 1639600231 بازرس اصلی و آقای مهدی 

نجفی کدملی 2669443656 بــازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب و تعیین 

ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین نسیم دریای خزر سهامی خاص
 به شماره ثبت 108831 و شناسه ملی 10101525989

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/12/15 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

آقای کیومرث خان زمانی علویجه به شماره ملی 1284315401 

به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

آقای نوذر زمانی علویجه به شماره ملی 04525475980 به سمت 

رئیس هیئت مدیره

آقای ساســان زمانی علویجه به شــماره ملی 0039407551 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره

امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته، برات و 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء هر یک از اعضای هیئت مدیره 

به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین 
ســمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ایرتمپ شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 15268 و شناسه ملی 10100564543

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد.

1- موضوع شــرکت: تاسیس سردخانه مواد غذایی- خرید، پخش، حمل و نقل درون 
شــهری و فروش کلیه کالاهــای مجاز بازرگانی- تحصیل نمایندگی از موسســات و 
شــرکتهای داخلی و خارجی در راستای اهداف شــرکت- مشارکت و سرمایه گذاری 
در شــرکتهای داخلی و خارجی به منظور پیشرفت هدفهای شرکت با رعایت مقررات 
مربوط- تحصیل وام )ریالی- ارزی( از بانکها و موسســات اعتباری داخلی و خارجی- 
انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی، شــرکت در مزایده ها و مناقصات دولتی 
و خصوصی- ایجاد شــعب و اعطای نمایندگی در سراســر کشــور و حضور در کلیه 
نمایشــگاههای دولتــی و خصوصی داخلــی و خارجی در صورت لــزوم پس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شــرکت: تهران- خیابان آزادی- خیابان اســتاد معین- روبروی فروشگاه 
امکان- پ 187- طبقه سوم کد پ 1341765599

ســرمایه شرکت: مبلغ 50/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 50000 ریالی که 
تعداد 1000 ســهم با نام و 0 ســهم آن بی نام می باشد که مبلغ 50/000/000 ریال 
توســط موسسین طی گواهی بانکی شــماره 942/9/15/1729 مورخ 94/9/16 نزد 
بانک صادرات شــعبه ممتاز مشهد پرداخت گردیده اســت و الباقی سرمایه در تعهد 

صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت: جلیل هاشمیان ش ملی 0938855212 به سمت عضو هیئت 
مدیــره و معصومه ماه جانی ش ملی 5227999228 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
امید بهرامی حیدرلو ش ملی 1379484790 به ســمت مدیرعامل )خارج از اعضا( و 
محمدرضا هاشــمیان ش ملی 0054143829 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و 
محمدکمال هاشمیان ش ملی 0056213069 به سمت عضو هیئت مدیره و مجتبی 
هاشــمیان ش ملی 0940171708 به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت 

معتبر خواهد بود.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: محمد کفاش به شــماره ملــی 0942337451 به عنوان 
بازرس اصلی و علی درویشــی به شــماره ملــی 0057783365 بــه عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار خراسان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

- ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص
 پخش سراسری توسعه آرمان گلریز

 در تاریخ 1395/1/21 به شماره ثبت 489761 
به شناسه ملی 14005745897 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران


